

## Elinkeinopäällikkö Katri Roivainen esittäytyy (se nedan på svenska)

Sipoon kunnan uutena elinkeinopäällikkönä on aloittanut 31.1.2022 Katri Roivainen. Hän on työskennellyt aikaisemmin Pukkilassa elinvoimapäällikkönä. Siellä hänen vastuulleen kuuluivat elinvoiman kehittäminen, yrittäjäyhteistyö, omakoti- ja yritystonttien myynti, kunnan brändäys ja markkinointi, työllisyysyö sekä julkinen liikenne.

Sipoon kunta on asettanut itselleen kunnianhimoisia haasteita liittyen yritysmäärän kasvuun, yrittäjämyönteisyyden tasoon, työpaikkaomavaraisuuteen sekä matkailun edistämiseen. Uudessa työssään Sipoossa Roivainen pyrkii kehittämään kunnan elinkeinoelämää kokonaisvaltaisesti, vahvistamaan Sipoon matkailua ja edistämään kunnan näkyvyyttä valtakunnallisesti ja miksei kansanvälisestikin. Kaikki tämä tehdään hyvässä yhteistyössä kunnan muiden työntekijöiden ja paikallisten yrittäjien kanssa. "Kukaan ei ole sankari yksin. Paras tulos saavutetaan hyvällä yhteistyöllä, pitkäjänteisellä toiminnalla ja rohkeilla uusilla avauksilla. Pohjana kaikelle uutta kokeilevalle tekemiselle pitää olla tosiasiat sekä hyvä valmistelu", Katri tiivistää.



Kunnassa on tehty hyvää yhteistyötä yrittäjien kanssa ja tätä työtä tulee jatkaa. Yrityskoordinaattori Henna Piilola sijaistaa Anne Peltonen, johon toivotaan edelleen oltavan yhteydessä erilaisissa yrittämiseen ja matkailuun liittyvissä päivittäisissä asioissa.

Elinkeinopäällikkö vetää kunnan yritystiimiä, jossa edistetään yrittäjien asioita monialaisesti. Tiimin työpöydällä ovat esimerkiksi uusien yritysten sijoittumiseen liittyvät asiat. Samoin kunnan elinkeino- ja työllisyysjaosto on elinkeinopäällikön vastuulla. Se toimii paikkana, jossa päättäjät voivat tuoda omia näkemyksiään erilaisiin elinkeinoasioihin tai työllisyyteen liittyviin strategisiin kysymyksiin. Vahvana työparina yritystonttialueiden markkinoinnissa ja myynnissä jatkaa tonttipäällikkö Anna-Leena Rouhiainen. Kunnan elinkeinokehittämisen kokonaisuudesta vastaa kehitysjohtaja Pirjo Siren.

Elinkeinopäällikkö katsoo kauaksi tulevaisuuteen samalla, kun huolehtii päivittäisessä työssään siitä, että asiat ovat hyvin myös nyt. Sipoon kunta kasvaa nopeimmin Suomen kunnista ja se asettaa työlle omat haasteensa ja samalla myös mahdollisuutensa. Sipoon tulee olla yrittäjämyönteinen, luonnonläheinen ja omintakeinen kunta, joka tarjoaa laadukkaita palveluita asukkailleen. "Työssäni punaisena lankana on kuntalaisen paras. Jokaisen päätöksen kohdalla pohdin – onko tämä kuntalaisen etu?", Katri summaa.

### Lyhyesti:

**Kuka:** Elinkeinopäällikkö Katri Roivainen

**Miten yhteyttä:** parhaiten tavoittaa sähköpostitse [katri.roivainen@sipoo.fi](mailto:katri.roivainen@sipoo.fi), puh. 040 191 4465

**Mistä asioista:** Kunnan elinkeinokehitys ja siihen liittyvät ideat sekä ajatukset, yhteistyö kunnan kanssa ja yrityksen kasvuun liittyvät asiat

## Näringslivschefen Katri Roivainen presenterar sig

Sibbo kommuns nya näringslivschef Katri Roivainen inledde sitt arbete 31.1.2022. Hon har tidigare arbetat som livskraftschef i Pukkila. Där ansvarade hon för utveckling av livskraften, företagsamarbete, försäljning av både egnahemshustomter och företagstomter, kommunens varumärke och marknadsföring, sysselsättningsverksamhet och kollektivtrafik.

Sibbo kommun har ställt sig själv inför ambitiösa utmaningar när det gäller företagstillväxt, entreprenörskap, skapande av arbetstillfällen och främjande av turism. I sitt nya jobb i Sibbo strävar Roivainen efter att utveckla kommunens ekonomi som helhet, stärka Sibbos turism och främja kommunens synlighet på nationell, och varför inte även på internationell nivå. Allt detta sker i gott samarbete med andra kommunala anställda och lokala företagare. "Ingen är en hjälte ensam. De bästa resultaten uppnås genom gott samarbete, långsiktiga åtgärder och djärva nya tillvägagångssätt. Allt försök med något nytt måste baseras på fakta och goda förberedelser", avslutar Katri.



Kommunen har haft ett bra samarbete med företagare och detta arbete bör fortsätta. Företagskoordinatören Henna Piilo vikarieras av Anne Peltonen, som även fortsättningsvis är den person som ska kontaktas för dagliga frågor som rör företagande och turism.

Näringslivschefen leder kommunens företagsteam, som främjar företagarnas intressen på ett sektorsövergripande sätt. Teamet arbetar till exempel med frågor som rör etablering av nya företag. Näringslivschefen ansvarar även för kommunens näringslivssektion. Det är en plats där beslutsfattare kan framföra sina synpunkter på strategiska frågor som rör ekonomi och sysselsättning. I marknadsföringen och försäljningen av affärsområden har näringslivschefen också i fortsättningen en stark partner i tomtchefen Anna-Leena Rouhiainen. Utvecklingsdirektören Pirjo Siren ansvarar för den övergripande ekonomiska utvecklingen i kommunen.

Näringslivschefen ser långt in i framtiden, samtidigt som hon i sitt dagliga arbete ser till att saker och ting är bra även nu. Sibbo kommun är den snabbast växande kommunen i Finland, vilket både ställer särskilda utmaningar och ger nya möjligheter. Sibbo ska vara en företagervänlig, naturnära och särpräglad kommun och erbjuda sina invånare tjänster av hög kvalitet. "Den röda tråden i mitt arbete är kommuninvånarnas bästa. Vid varje beslut frågar jag mig själv – ligger detta i kommuninvånarnas intresse?", sammanfattar Katri.

### I korthet:

**Vem:** Näringslivschef Katri Roivainen

**Hur tar man kontakt:** nås bäst via e-post: [katri.roivainen@sibbo.fi](mailto:katri.roivainen@sibbo.fi), tfn 040 191 4465

**Om vad:** Kommunal företagsutveckling och därmed sammanhängande idéer och tankar, samarbete med kommunen och frågor som rör företagstillväxt.